
UCHWALA NR LIV/432110
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓLCE

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania Nr 17 w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki
Zdrowotnej w Sokółce

Na podstawie art. 30 ust. 2b i ust. 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad
powiatów i sejmików województw (Dz. U. 2003 r. Nr 159 poz. 1547; z 2004 r. Nr 25 poz. 219, Nr 102 poz. 1055;
Nr 167 poz. 1760; z 2005 r. Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 34 poz. 242, Nr 146 poz. 1055, Nr 159
poz. 1127, Nr 218 poz. 1592; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 112 poz. 766; z 2008 r. Nr 96 poz. 607; Nr 180 poz.
1111; z 2009 r. Nr 213 poz. 1651, Nr 213 poz. 1652; z2010 r. Nr 57 poz. 356) oraz na podstawie art. 2 ust.
2 ustawy z dnia 20 czerwca 2002 r. o bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza i prezydenta miasta (Dz.U. z 2002
r. Nr 113 poz. 984; zm. Nr 127 poz. 1089; Nr 214 poz. 1806; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055; z 2005 r. Nr 175 poz.
1457; z 2006 r. Nr 218 poz. 1592; z 2007 r. Nr 48 poz. 327; z2008 r. Nr 180 poz. 1111; z 2009 r. Nr 213 poz.
1651, Nr213 poz. 1652) Rada Miejska w Sokółce uchwala co następuje:

§ 1. Tworzy się na wniosek Burmistrza Sokółki, odrębny obwód głosowania Nr 17 w szpitalu Samodzielnym
Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Sokółce ul. Sikorskiego 40 do przeprowadzenia głosowań
w wyborach do Rady Miejskiej w Sokółce, Rady Powiatu Sokólskiego, Sejmiku Województwa Podlaskiego
i Burmistrza Sokółki, zarządzonych na dzień 21 listopada 20 lOr.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
Województwa Podlaskiego oraz podania do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń
w Urzędzie Miejskim w Sokółce.

§ 3. Przekazuje się niezwłocznie po jednym egzemplarzu uchwały Wojewodzie Podlaskiemu oraz
Komisarzowi Wyborczemu w Suwałkach.

~; .•


